
SSTS Medlemsträff 12 juni 2025 via Zoom 

 

Då har vi avverkat en mycket trevlig tibbeträff online via 

Zoom, 14 anmälda, Varav några inte kunde delta och 5 st 

från styrelsen. Stort tack till er som var med.  

De från styrelsen presenterade sig själva,  

Anette Ståhl, Medlemsansvarig, Tidning och almanacka 

och media.  

Lotta Östlund, Vice ordförande och utställningsansvarig. 

Annika Arosenius, sekreterare.  

Stina Johansson, Kassör, avel och BPH.  

Elisabeth Björk, Utställning. 

Resten presenterades av Anette.  

Pia Molin, Ordförande.  

Anneli Djurman, utställning 

Jenny Yberg , Utställning 

 

Talade om vilka som ingår i Avelskommttén (Pia Molin, 

Stina Johansson, Anette Nordmark veterinär, och Eva 

Engvall) 

Utställningskommittén (Lotta Östlund, Anneli Djurman, 

Elisabeth Björk och Jenny Yberg) 

Vi informerade lite om klubben, b.l.a att klubben sponsrar 

med 300 kr vid genomfört BPH. Man kan ansöka om ett 

aktivtetsbidrag om man arrangerar en tibbeträff , Söker 

man tibbeägare där man bor kan vi hjälpa till att 

annonsera ut det.  

Vidare info om Tibbeträffen i Åtvidaberg 5 juli. och om 

BPH som är 15-16-17 aug på Öland Stina pratade lite om 

det.  Finns info på hemsidan och facebook 

Lotta pratade lite om våra utställningar. (Se vidare på 

hemsidan vilka vi har kvar. www.tibetanskspaniel.org ) 

 



Kom upp om utbildningar genom SKK som klubben kan 

sponsrar, Annika pratade lite om det. Kontakta Annika vid 

funderingar kring dessa, sekreterare@tibetanskspaniel.org 

Vi tog också upp om att vi söker hjälp till våra 

utställningar och pushade för att medlemmar kan 

arrangera tibbeträffar runt om i landet. Några anmälde 

sitt intresse att hjälpa till med utställning, uppåt i landet 

Vi talade om att tidningskommittén slutar efter nr 3 

2025. Mycket beröm framkom. Tidningen är viktig för 

många medlemmar och vill fortsätta få den, det framkom 

på mötet och även från den medlemsenkät vi fått in.  

Men ännu ingen som vill ta uppdraget.   

Flera ville gärna ha flera Zoomträffar. Vilket är ett 

ypperligt sätt att kunna delta hemifrån.  

 

Nästa träff kommer annonseras ut på hemsida och 

facebook. 

Väl mött nästa tillfälle 

Ha en underbar sommar med era tibbetussar/ Anette 

Ståhl 

 AI tibbe 


